MINISTERIO PUBLICO  PUPILAR 
(PRESUNTA INSANIA SRA. BULACIO) - 

DECLARACION DE CAPACIDAD 
RESTRINGIDA

1 DECRETO DRA. SONIA DE LA 
FUENTE DIAZ

10102180000012093

LYC S.R.L. C/ MUNICIPALIDAD DEL 
DEPARTAMENTO CAPITAL - COBRO DE 
PESOS QUE SUPEREN EL MONTO DE 

PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000)

1 CEDULA DR. ALBERTO 
JOSE VALS

10102230000035243
CONTRERAS, CINTHYA DEL VALLE 
C/VALLE C/ALIVE,ALBERTO JOEL- 

EJECUCION DE ALIMENTOS
1 CERTIFICACION DRA. MARIA DEL 

VALLE  ZARATE

10102210000025974/1
GOMEZ CECILIA BEATRIZ C/ ROVIRA 

SCHIEPER, RODRIGO JOSE -